nihus conflitutas
,
quas in di&a Civitate

Caflellana intus c^ de foris , & in to-

to Comitatu ejus habemus . Quae res

nobis & difiis impuberibus pertinent

,

vel pertinere videntur jure obligaticnis

pro tettia parte quinquaginta Librarum

ejufdem Monetae , nomine donationis pro-

fter nuptias y quam idsm PraefeBus prae-
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A dicfus Dorninae Purpurae fecit , atque

pro portione nobis , ut dicitur competenti

centum aliarum Librarum Prove-
nienfium , vcl Inforciacorum

, quas
praediHus PraefeSIus ipft Dominae Pur-
putae in fuo tejlamento reliquit . Quod~
cumque itaque jus & quamcumque aSiia-

nem perjonalem & in rem , five hypo-

thecariam , tam etiam ad agendum
^

B qtiar» extipiendum
,

quod , quamve in

omnibus rebus Civitatts Cafit/lanae in~

tus (d^ de foris , ci^' tctius Comitatus

ejus , & generaliter in omni patrimonio

Eccle/iae Romanae , il^ fpecialiter in

omnibus , in corporibus , vel in adioni-

bus conflitutis , quae fuerunt olim prae-

difli Praefe&i , hahemus , ^ fpecialiter

adversiiS modernum Pctrum Praefe&um
^

&" ejus fratres , atque adversus aliant

quamcumque perfonam hahere quoquo mt-

do poffemus , refpeBu vel jure totius por-

tionis nojtrae , ^ diclarum fororum no-

flrarum praefixae dotis & donationis

atque legati
,
fruBuum , ufurarum , vel

accefjionum eorum , CS'' poenae , vobis
,

ut diSium efl ,
pro diclo Domno Papa

& fuis fuccefforibus , ac tota Romana
Ecclefia procuratono nemine refutamus

,

cedimus , & mandamus , vj^ ut utili

pojfitis & directa a&ione intendere vos

in re praedi&i Domni Papae procurato-

res facimus

.

Pro quadraginta Marcis argenti
,
quas

nobis praedi&is fororibus « una ci4m di-

flo Curatore noflro , c^' mihi Stephano

Johannis Craffi pro didis impuberihus

,

quorum Tutor fum ,
pro omni jure no-

flro praefixae dotis centum Librarum

Denariorum Papienfium , pro diclo Dom-

no Papa C^ ex eius pecunia procurato-

rio nomine , decreto praedi&orum Judi-

cum , datis atque perfolvitis : & pro

alits undecim Marcis argenti ,
quas no-

bis pariter , ut diBum efl , datis pro

omni fure noftro praefixae donationis

atque legati: eo q^uod habita ra ionc

De-
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Dtn^riorum Papienfiura ad Prove-

nicnfcs veteres , & Provenienfium ve-

tcrum ad ProvenienfesSenatus , fecun-

diim ftatutam formam a Judicibus &
Mercatoribus Urbis , di£la portio

noftra dotis praediftae , donationis

& legati , uf^que ad diftam fummam
quinquaginta unius Alarcarum ar-

gcnti extenditur . De quihus omnibus

,

& de omni nojiro jure pra:di&ae do-

tis , dotiationis , e^ legati , rtos bene

quietos •vocamus ,
&" non jolutae pecu-

niae , feu non redditae dotis exceptionem

emnino refutamus . Ideoque aniodo ditJuS

Domnus Papa C:^ Juccefjores ejus , ac

tota Romana Ecclefta de hac cauja quie-

te Jemper C^ pacijice maneat . Injuper

promittimus Tobis , hoc nojlrum jus , to-

tum , vel partem , nec nos , nec olim pa-

trem ncjlrum alii obligajje , concejjifje
,

nec aliter alienaffe , & ex quo nos fpe-

cialiter praedi&ae forores legitimam vi-

gintiquinque annorum aetatem habebi-

mus , fi a Romana Ecchfia erimus exci-

tatae
,
quae diila funt , omnia confir-

mare promlttimus . ,Ad iaec autem nos

Stephanus Rainerii i!e Stephane , &
Stepbanus Johannis Crajfi vobis pro di-

cio Domno i^ fuccefjoribus ejus , ac to-

ta Romana Ecclefia procuratorio nomi-

ne
, fidejubemus C?' legitime promitti-

mus
, fi aliquando , quod abfit , de bac

tauja per Petrum nunc PraefeSium , vel

per ejus fratres
,
Jeu per eorum Juccejfo-

res vel heredes , five per aliam quam-

cumque perfonam , feu etiam per concef-

fionem , oblig.ttionem , vel alienationem

a difiis minoribus d^ impuberibus
, five

a patre quondam earum faBam , vel

etiam per ipfas minores , diiius Domnus
Papa C^ Juccefjores ejus Ci^ Ecclefia

Romana damnum aliquod de jure pa-

tietur , quantiim ad diBara Jummam ar-

genti pertinet , quanti erit damnum
,

tantum fine juris offenfa Cx^ alicujus

Curias proclamatione , ^ fine nofira

90

B

D

contradi&ione , in nofiris bonis C^ pof-

fejfionibus eis placentibus auSioritate pro-

p>ia jure pignoris vendicent . Et fi alt"

quo tnodo contradicere voluerimus , a ju-

re , quod in eifdem bonis habebimus ,

omnino cadamus , & ipfum daynnunt

duplum emendare teneamur . Pro quo

damno , fi, quod abfit , acciderit , vohis

pro diSo Domno Papa c^ fuis fucceffo-

ribus procmatorio nomine pignori poni-

mus ci^ ohligamus omnes res & poffef-

ftones noflras ruflicas i^ urbanas
,
quas ,

quantum ad ipfum damnum , fi azcide-

rit
,

pertinet , pro nobis & nofiris here-

dihus C^ fucceffcribus a diHo Domno

Papa & fttis Juccefforibus ac Romana
Ecclefia precario & eorum nomine pofji-

demus . Et huic pijvmifftoni & obliga-

tioni Jcientes nos legibus ad/uvari , eo

quod pro minoribus intercedimus , illud

omnino juris vel legum auxilium
,
quod

pro nobis in hac cauja introdu&um efl,

nfutamus , & omnem exceptionem, fi

qua uti poffemus ad infirmanda quae